
 

 

 

 

 

 

 

 

Некоммерческая автономная организация  

«Всемирная федерация пауэрлифтинга без экипировки» 
 

Приказ № 11  от 01.11.2018г. 
О присвоении званий. 

 

На основании заявок спортсменов, полученных в период с 01 октября 

2018 года по 01 ноября 2018 года после проверки протоколов 

соревнований, полученных результатов допинг контроля и в 

соответствии нормативов ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить следующим спортсменам спортивные звания 

согласно классификационным таблицам: 
 

№ 

п/п 

ФИО Разряд/звание Номер 

удостоверения 

Дивизион 

1.  Александрова Мария 

Игоревна 

Мастер спорта 757 Становая тяга 

2.  Антонов Алексей Юрьевич Мастер спорта 675 Жим лежа 

3.  Афонин Сергей Анатольевич Мастер спорта 690 Жим лежа 

4.  Белов Андрей Владимирович Мастер спорта 701 Строгий подъем на 

бицепс 

5.  Бессонов Кирилл 

Александрович 
Мастер спорта 662 Строгий подъем на 

бицепс 

6.  Бисиев Бекхан Дейимович Мастер спорта 697 Становая тяга 

7.  Валевач Владислав 

Вадимович 
Мастер спорта 679 Жим лежа 

8.  Валевач Владислав 

Вадимович 
Мастер спорта 680 Силовое двоеборье 

9.  Валевач Владислав 

Вадимович 
Мастер спорта 681 Становая тяга 

10.  Валевач Владислав 

Вадимович 
Мастер спорта 682 Пауэрлифтинг 

11.  Васильев Дмитрий 

Владимирович 
Мастер спорта 715 Жим лежа 

12.  Васильев Дмитрий 

Владимирович 
Мастер спорта 716 Народный жим 

13.  Власова Алёна Владимировна Мастер спорта 695 Пауэрлифтинг 

14.  Воробьев Евгений Иванович Мастер спорта 717 Жим лежа 

15.  Домнин Максим 

Владимирович 
Мастер спорта 688 Жим лежа 

16.  Егоров Евгений 

Александрович 
Мастер спорта 664 Жим лежа 



17.  Калдани Роланди Сулханович Мастер спорта 677 Пауэрлифтинг 

18.  Кисляков Игорь Сергеевич Мастер спорта 660 Народный жим 

19.  Кишиев Казум Юлчиевич Мастер спорта 670 Пауэрлифтинг 

20.  Козырь Иван Владимирович Мастер спорта 720 Жим лежа 

21.  Колесников Андрей Игоревич Мастер спорта 687 Народный жим 

22.  Колосков Борис 

Владимирович 
Мастер спорта 684 Становая тяга 

23.  Корнилов Евгений 

Геннадьевич 
Мастер спорта 689 Жим лежа 

24.  Круть Никита Владимирович Мастер спорта 661 Пауэрлифтинг 

25.  Кулешов Сергей Вадимович Мастер спорта 718 Пауэрлифтинг 

26.  Кулиев Тахир Аскарбиевич Мастер спорта 719 Пауэрлифтинг 

27.  Лепешенков Владимир 

Александрович 
Мастер спорта 707 Жим лежа 

28.  Лобачев Александр 

Владимирович 
Мастер спорта 686 Строгий подъем на 

бицепс 

29.  Маканов Владимир 

Анатольевич 
Мастер спорта 692 Пауэрлифтинг 

30.  Маликов Александр 

Анатольевич 
Мастер спорта 700 Становая тяга 

31.  Малиновская Юлия 

Васильевна 
Мастер спорта 671 Пауэрлифтинг 

32.  Малиновская Юлия 

Васильевна 
Мастер спорта 672 Становая тяга 

33.  Маркитантов Василий 

Евгеньевич 
Мастер спорта 705 Жим лежа 

34.  Марцынковский Дмитрий 

Александрович 
Мастер спорта 706 Строгий подъем на 

бицепс 

35.  Мацкевич Александр 

Александрович 
Мастер спорта 665 Становая тяга 

36.  Михайлов Дмитрий 

Сергеевич 
Мастер спорта 702 Пауэрлифтинг 

37.  Мухин Дмитрий Анатольевич Мастер спорта 711 Пауэрлифтинг 

38.  Никитин Никита 

Александрович 
Мастер спорта 709 Пауэрлифтинг 

39.  Ногин Евгений Сергеевич Мастер спорта 673 Становая тяга 

40.  Нохов Иван Витальевич Мастер спорта 691 Пауэрлифтинг 
41.  Овчинников Роман 

Андреевич 

Мастер спорта 714 Строгий подъем на 

бицепс 

42.  Орехов Виталий Викторович Мастер спорта 699 Народный жим 

43.  Пантелеев Антон Павлович Мастер спорта 669 Строгий подъем на 

бицепс 
44.  Полунин Дмитрий Андреевич Мастер спорта 708 Жим лежа 

45.  Поляков Николай Юрьевич Мастер спорта 683 Жим лежа 

46.  Попов Александр Петрович Мастер спорта 663 Жим лежа 

47.  Порядин Иван Викторович Мастер спорта 678 Пауэрлифтинг 
48.  Радевский Ярослав 

Андреевич 
Мастер спорта 694 Народный жим 

49.  Романов Дмитрий Юрьевич Мастер спорта 667 Строгий подъем на 

бицепс 

50.  Ромов Никита Александрович Мастер спорта 674 Пауэрлифтинг 

51.  Сазонов Павел Андреевич Мастер спорта 703 Силовое двоеборье 

52.  Сазонов Павел Андреевич Мастер спорта 704 Становая тяга 

53.  Синельников Алексей 

Иванович 
Мастер спорта 676 Жим лежа 

54.  Степура Александр 

Станиславович 
Мастер спорта 659 Жим лежа 

55.  Таганкова Ольга Ильинична Мастер спорта 698 Становая тяга 



56.  Филин Дмитрий Алексеевич Мастер спорта 710 Жим лежа 

57.  Фомин Виталий Игоревич Мастер спорта 668 Пауэрлифтинг 

58.  Черепнин Валентин Юрьевич Мастер спорта 712 Жим лежа 

59.  Чибисов Степан Сергеевич Мастер спорта 693 Строгий подъем на 

бицепс 

60.  Шаповалов Антон 

Александрович 
Мастер спорта 696 Пауэрлифтинг 

61.  Штырков Евгений 

Алексеевич 
Мастер спорта 685 Жим лежа 

62.  Якунин Ярослав Анатольевич Мастер спорта 713 Строгий подъем на 

бицепс 

63.  Афонин Алексей Евгеньевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

325 Пауэрлифтинг 

64.  Афонин Алексей Евгеньевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

326 Становая тяга 

65.  Бакланова Анна Валерьевна 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

298 Пауэрлифтинг 

66.  Барановский Артем 

Геннадиевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

304 Становая тяга 

67.  Бахланов Юрий Геннадиевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

321 Строгий подъем на 

бицепс 

68.  Белоусова Ирина 

Анатольевна 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

305 Пауэрлифтинг 

69.  Бернецкий Владислав 

Викторович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

311 Становая тяга 

70.  Бикчурин Ренат Равилевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

317 Строгий подъем на 

бицепс 

71.  Богатырев Денис Витальевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

297 Жим лежа 

72.  Булендин Болат Есенжолович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

310 Жим лежа 

73.  Владимиров Дмитрий 

Игоревич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

323 Строгий подъем на 

бицепс 

74.  Галицин Геннадий 

Станиславович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

324 Народный жим 

75.  Галич Инга Валерьевна 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

328 Жим лежа 

76.  Гришеленок Станислав 

Сергеевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

319 Строгий подъем на 

бицепс 

77.  Данельянц Артем Вадимович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

309 Жим лежа 

78.  Джабраилов Замир 

Нариманович 

Мастер спорта 

международного 

306 Строгий подъем на 

бицепс 



 класса 
79.  Елистратов Владимир 

Андреевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

291 Пауэрлифтинг 

80.  Жемаркин Дмитрий 

Эдуардович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

290 Строгий подъем на 

бицепс 

81.  

Кишиев Казум Юлчиевич 

Мастер спорта 

международного 

класса 

299 Жим лежа 

82.  

Кишиев Казум Юлчиевич 

Мастер спорта 

международного 

класса 

300 Строгий подъем на 

бицепс 

83.  Кунеев Андрей Вячеславович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

302 Строгий подъем на 

бицепс 

84.  Лымарь Юлиан Юрьевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

295 Строгий подъем на 

бицепс 

85.  Лычаный Никита Сергеевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

294 Народный жим 

86.  Малинин Алексей 

Владимирович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

313 Строгий подъем на 

бицепс 

87.  Марзюк Олег Иванович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

292 Строгий подъем на 

бицепс 

88.  Маркитантов Василий 

Евгеньевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

320 Народный жим 

89.  Марченко Анастасия 

Владимировна 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

288 Пауэрлифтинг 

90.  Милантьев Сергей Иванович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

303 Народный жим 

91.  Нечаев Евгений Георгиевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

289 Жим лежа 

92.  Остапенко Денис Кириллович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

316 Строгий подъем на 

бицепс 

93.  Панасюк Артур Николаевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

315 Строгий подъем на 

бицепс 

94.  Петрук Александр 

Викторович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

327 Народный жим 

95.  Порядин Иван Викторович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

301 Жим лежа 

96.  Преснов Валерий Юрьевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

314 Строгий подъем на 

бицепс 

97.  Радько Степан Владимирович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

312 Строгий подъем на 

бицепс 



98.  Раков Иван Викторович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

308 Жим лежа 

99.  Раков Роман Андреевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

293 Народный жим 

100.  Тимофеев Дмитрий 

Владимирович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

318 Пауэрлифтинг 

101.  Успанов Байсангур 

Имранович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

307 Жим лежа 

102.  Шарлай Александр 

Александрович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

322 Строгий подъем на 

бицепс 

103.  Яковенко Виктория 

Дмитриевна 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

296 Жим лежа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Президент WRPF Россия                                                                                   Длужневский С.С. 

 

 

Исп. Туманов А.А. 


